
I>I..\RIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°084 FORTALEZA, 05 DE MAIO DE 2017

I·stad" do Cearú - Prefeitura Municipal de Quixeramobim • Extrato de Contrato. Contratante: Secretaria de Saúde. Contratado: Antonio
\ :hmquerque de !VlaeNlo. Objc'iO: Locação de um Imóvel situado na Rua Cônego Aureliano Mota n" 276 - Bairro Centro. no Municipio de
'.IIl1seramobim.Dispcnsa De Lic~hação n" 13.002/2~17· DL. Valor Global: R$ 26.424.00 (vinte seis mil quatrocentos e vintc e quatro reais\.
\ ,!:,'nCla: t)X (O1l0' mes.:-s. S'gnalarJos: Romulo dc Olrvl'lrn Coelho .:-AntonIO Alburqucrquc de Maccdo. Data da Assinatura: 2~ de Abril cil' 2017.
I{olllulo de Olh'eirll Coelho -- Secretllrlo de Saúde.

*** *** ***
"tad" d" (earlÍ • I'rcfeiturll Munieipal de Pacatubu - Aviso du Chamada Pública N" 2017.le7.001. Meeretari8e EducA 101,
I,'lihlico a ~,I~am,'.daPÚblic.'aI~ara a'luis!c'n~~d~ Gên.c.'ros ,:Iimenticios diretamente da Agricultura .~allliliar~st~1ados a Alimentaça.o E.. llnr.f(,,.,
'c' 11.'i~, _OlJ" .:-R,'",luçoes I·NDE. n 3~,200'l c n' 04/2015. ,:uJa documentação de hablllUlçào 1'0&.1,0AvendN.Qerão' ·'ntre"ue I.

i ,,,"i,,,,,, ck li.:nacúo ai,' ~1S14:00 h" do dia ~9/052017. Maiores informações serào oblidas junto à omissao ~ OghOe'!s 12 . ""aRua
, ' ",'U, C"rI,,, Ir 345 Centre>. l'lIcntuba • CIo:, 03/05/2017 - Ana Clfvia Coelho Arruda - P"esidente da CPL.

*** *** ***
I ,Iad" do CC'ará - I'rl'!'citura Municipal dc Qulxcl'lllllobim - Extrato de Contrato. Contratante: Secre Contratada:
'I' 'OI:' !'''1I0i'''' \"itn,. Ohjdn: L"ca\:iio de um hnóyel Situudo 11aRua Rufael Pordeus 11"460 - Buirro, Duque de. axias. para o F\lIICionarn<'1110da
'- ,k c'" ~CcTd:lI,a ,I.: tdu,·a,;:iu. desle Município. Dispensa de Licitação N" 14.00212017····DL. Valor Global, R$ 31.500,00 (Iri"la Uln mil qllinhcnl,lS
",i. \",-!i:OC'oI119111"\<;')111eses.Signatários: Fernando Ronny de Freitas Oliveira e Janaina Vitor Pimenta (Espólio). Data da Assinatura: 20 de

'. "!ll dc :~III". Fernalldo RonllY de Freitas Oliveil'a - Secretário de Educação.

*** *** ***
1,lad" do C,'ará - I'refdtura \1unieiplll dc' Illllporangll • Aviso de Licitação - Edital de Pregão Prescncial N" 033/17iPI'·I\F, U
"','c'''em' d" l "mbsiÍo l'ennanel1le de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga/CE. torna público que no dia 17 de maio ck 2017. ús 1(1:00
" ""'. 1101",I" da (')111lSS"Ode Licita,:io. na Rua Fral1klin Jose Vieira n" 02. centro. Ipaporanga, Ce,. receberú propostas e documentos de hahilitaç,io
I',HOIa "quisi"iÍ,' de P","S c ac<:s"órios para manutenção de maquillas pesadas. eOllforme Anexo I - Termo de Rcferêllçia do Ediwl. Modalidad~:
Prq!l10 I'rcscndal V' OBiI7/PP-INF, Ipapol'anga/CE, 04 de maio dc 2017. Estefânio Lopes Neto - Pregoeiro Oficial.

htado d" Ccani - P.·cfl'itura Municipal dc São Bcncdito • Aviso dc Licitação. A Comissão Permanente de Licitaçào de Sno Ben,~di/(,·l"
"" na (luhl"" qu.: rcaliz"ril dia 23'Maio 2017. às U9:00 horas, ú Rua Paulo Marques. 11"378, Centro, São Bcncdito/CE.modalidade: Tomada t:.

l'rc\'us N° 07.1103/2017 - TI'. Objeto: cOlltrataçiio dos serviçus de reestruturação da malha viária nas eS1radas vicinais do Município de S,,,
Ikllcdi,o-t '1.:. c"nlónnc ç'l'e(:itka,r',es 110edital. O Edital podcrá ser adquirido junto a CPI.., segunda il sexta-feirn no horário de 08h US 12h. S'IO
Ih'l1c'dil,,·CI::. 03 de \-Iaio de 2017. I::dson eleiton Pt'reira SOUSll - Prcsidente C('L.

ti EIS L l.nSS dE i _... LE

ento. Objelo: contrataçào/credenciamento de
ara complementar a Rede Assislenl'üll de Saú,k
o sendo declarado Credenciado: .loão Sil\'estre

nga - Cc, 05 dc muio de 2017. \-briu Lt'onez

&i; 1" '

*** *** ***

*** *** ***

hladu do CC:II'á ....Prefeitura Municipal de Itaitlnga - Aviso Julgamento de Cr
.·:lIpl\;~,ae:'.pl::t:íaIíZ~lda na rl~aliljW~o dto:: exumes laboraloriais e uItrf.lssonografia. com
oi,' Mllnicll)ll, de ltmtinga/CE. A Presideme da CPI... comunica aos interessados ato
I""hbler .luoim 11111"CNPJ N" 1~.244.176'()OOI-78, no valor global de R$ 457,·19,
'liranda ~crpa - I'residente da CPI..

htado d" ( eani .. Prl'l'dtura \-Jun1eil)al dc Itaitinga - Extl'llto de Contl'llto. A Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de Contraio :'>i'-
:"'1[11 I 2('17"1['. rc"ultant.:- da Tomada de Prcços N", 0704,0112017/1'1'. Objeto: execução de OI (uma) Unidade Bósica de Saúde iUBS) no Parquc
~ ,nl" AIII"nJ() \Iunk,pio de liaitingaCE. Valor: RS 65g.~n.36. Prazo de Exccução: 300 (trczcntos) dias. Tipo dc Exccuç:io: Indircta 11'11
, "'I'rcil"da (lur I'r,'<;u (jlubul. Secretaria: SaLrdc. Assina "da Conlratante: Silvia Cristina Guimarãcs Cardoso -. Secrctária ck Saúde. Assinu Pc'"
, "l1lr"I",b Ck,lun Cardo,,, F,'rreira _.. Procurador. Itllitingll-CE. OS de Maio de 2017. Mal'ia Leonez Mil'lInda Sel'pu - Presidente da CT'L.

*** *** ***
hladu du Cearú - Prefeitura Municipal de Aqulraz • Sccrelariu dc Saúde - Aviso dc Licitação - p,'egão Elctrônico N" 2017,05.02.001.
, I"c·!.!,,,,,r,,tlti,'i,,1 d", Municil'io dç A'luiraz torna público o recehimento das propostas virtuais no endel'e,o www.bllcompras.org.br. até o dia 18
oi.: """" de 21J!7 'lS lJ'lhOOmill (horurio d" Bra"ili:tiDF). que versa sobre a llquisição de medicamentos pura atender as necessidades do Hosplt,,1
\ Iu11Iei1'''1 ç das Unidadcs Búsi,'as de Saúde. conforme termo de referência. Maiores informações no endereço eletrônico acima ou junto ú Comiss"o
,I,: Oxhllll iA' 12hllllmin. silO" rravcssa José I..age Viana. 118 Centro. Aqniraz - Cf:, 03.05.2017. Vãnia de Sonza Pinhciro - "regocira.

*** *** ***
I ,Iadn do Cearú - Consórcio Público dc SlIúde da Microrl'egião de 19u1ltu • Aviso de Licitaçilo. A Comissão Pennanente de Li.:itac'ão d"
I "1,-,'11','111.lllma pLrhlil") que 110dia 18 de maio tk 2017. its OQ:OOhoras. fará lidtllÇiio na mudalidllde de Pregão Prcseneial n" 2017.05,02.01-
(I'S\IIG. par" aquisi,iio de mate"ial de expediente. Maiorcs informações c aquisição do Edital. os intercssados deverão dirigir-sL~au Consórcio.
li,' Rn" J"eio \lonleir". 210 '-. Santo Antonio - IgualU-CE. no horário das 07:30 às 11:30 horas. Iguatu, 04 de maio de 2017 - Simcya Nogueira
I "pc, I'rt'sidcnll' du Comissão Permanente d~ Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceani - P!'l'feitura Municlllal de Groail'as - Aviso de Licitação. A comissãu de Licitação da Prefeitura Municipal de Cironí,·.;
l"c"lizada lia Rua V,'reador Murcolinu Olavo. 770. Bairro Celltro. toma público o Edital de Tomada de Preço N" 0505.0112017 ....cujo objctll C

..-,llltn.tl<lç.i.nJl~ :-.~r\-'i~(}sté,,:Jlicos profissionais na área tle Saúde, l'Ollformc cspecil1caçõcs COllstnntc no Termo de Referência anexo dçsh~ edital. (jl..~
,.,i1'7",. ..,e-c, IIII dia 22.05.2017, ir, (1):.10 honK Referido edital poderá ser adquirido no endereço acimu. no hmário de expediente ao público. de"
p, \lO :1\ 1,1:0(1horas. (;roaint8-Cc. 05 de (\-Iuio de 2017. 8reno Mota dc Sousa - P"esldente da CPI .•

*** *** ***
I "'HI •• do Ccaril - Prcfdtura de Tcjuçuoca - Aviso dc Llcltaçllo. A comissão dc licitação de Tcjuçuoca torna público para conhecimento d,,,
'lt,'r,·,,,,,I,,, que /1/1I'r"ximll dia 17 de Maio ás 14:00hs. estará abrindo proccsso no modalidade PI'egão l)resencial sob nO 2017.05.04.02. CUI"
:",-1,) c' a illjlll'IC:Il' d~ C!'l11bl.lSliwlpara manutenção das diwrsas Secretarias do Município dc Tcjuçuoca-CE. na sala de comissào de licitaçno, situada
, 1':11,'\1:1l1\e,1--Rodriuucs Teixeira ..• 89 - Ccntro - Tejuçuoea - Informações: (085) 3323-1:!87. Hornrio dc 08:00 às 12:00hs . Tejllçuoca, 03 de

'Iaio dl' 2017··· Frullciseo .José de Araú,lo- I'resldenle du C!'L.

*** *** ***

http://www.bllcompras.org.br.

